SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

CHI CỤC TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Số: 66/TB(HC)-CCTĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng   năm 2023

THÔNG BÁO

Tiếp nhận hồ sơ công bố hợp chuẩn

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng thành phố Hải Phòng xác nhận đã

tiếp nhận hồ sơ công bố hợp chuẩn số 12/2023/CBHC/WB ngày 16 tháng 8 năm

2023 của Công ty TNHH WORLD BABY.

Địa chỉ: Khu vực Cống Chanh (tại nhà ông Bùi Văn Dinh), xã Đông Sơn, huyện

Thuỷ Nguyên, thành phố Hải Phòng.

Cho sản phẩm:

- Tên gọi: Xe đạp đồ chơi

- Nhãn hiệu: WORLD BABY

- Kiểu loại: 56a

- Đặc trưng kỹ thuật: Đường kính bánh xe 16 inch. Phù hợp với tiêu chuẩn:

TCVN 4955:2007 về Xe đạp - Yêu cầu an toàn đối với xe đạp hai bánh cho trẻ

em và có giá trị đến ngày 07 tháng 8 năm 2026.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của tổ chức, cá nhân. Thông báo này

không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa phù hợp với tiêu chuẩn

tương ứng.

 Công ty TNHH WORLD BABY phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính

phù hợp của sản phẩm, hàng hóa do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận

chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH WORLD BABY;

- Sở KHCN (để báo cáo);

- Lưu: VT, QLTCCL.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Hoàng Thị Hồng Ngọc

		2023-09-07T12:17:10+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hồng Ngọc <hoangthihongngoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-07T17:04:57+0700
	Việt Nam
	Chi Cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng <Khcn.chicuctdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-07T17:04:57+0700
	Việt Nam
	Chi Cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng <Khcn.chicuctdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-07T17:04:57+0700
	Việt Nam
	Chi Cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng <Khcn.chicuctdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!